[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ
2009 ё? декабр\н 08-м\ш\ 743№

Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 декабря 2009 года       №743
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление главы

Цивильского района от 29.12.2007 № 1098

«О создании участковой социальной службы».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Создать участковую социальную службу в составе:
	Волчкова А.В. -
	начальник отдела образования и социального развития администрации Цивильского района, председатель;

	Широкова А.П. -
	начальник отдела социальной защиты Цивильского района ЧР, заместитель председателя (по согласованию);

	Тихонова К.В. -
	заведующая отделением психолого–педагогической помощи семье и детям РГУ «Цивильский центр социального обслуживания населения», секретарь (по согласованию);

	Члены:

	Антонова Т.Н. -
	ведущий специалист органа опеки и попечительства администрации района;

	Васильева С.С. -
	врач – педиатр (невролог) МУЗ «Цивильская ЦРБ» (по согласованию);

	Кузьмина Т.Г. –

	директор МОУ «Цивильская СОШ №2» (по согласованию);

	Румянцев В.С. -
	депутат Собрания депутатов Цивильского района (по согласованию)

2.  Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и социального развития администрации Цивильского района  Волчкову А.В.».
Глава администрации

Цивильского района                                                                                      Ю.М. Николаев

Управляющий делами

администрации района

                   В.Ю. Васильев

«____» _____________ 2009г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2009г.

Начальник управления социальной
защиты населения администрации района

                                           А.П. Романова

«____» _________________ 2009г.